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VERREIKER T7035

Artikelnummer ASSVERREIKERT7035

Voorraadstatus Op reservatie

[m] 3% o]

De nieuwe, revolutionaire Best View Cabin zorgt voor een gegarandeerd perfect uitzicht rondom. De cabinen van de T7035 heeft slechts vier

stijlen. In combinatie met de panoramische achterruit resulteert dit in een perfect zicht naar achteren. Bovendien biedt de schuine motorkap een
optimaal zicht opzij en naar achteren op het rechterachterwiel.

https://weidemann.nl/wielladers-telescoopladers/weidemann-t7035

Specificaties
Merk:

Motor

Vermogen
Aandrijving
Rijsnelheid

Lengte

Breedte

Kiplast bij max. hefhoogte
Hoogte cabinedak
Hef hoogte

Binnen radius

WEIDEMANN

Perkins 4 cilinder 74,4 kW/102 PK
102 pk

Hydrostatisch

0-20 km/h

4 950 mm

2 450 mm

7 305 mm


https://weidemann.nl/wielladers-telescoopladers/weidemann-t7035
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